
Dec
em

be
r 5

, 2
02

5, 
1:4

6 p
mКОМПЮТЪРНИ КОМПОНЕНТИ > Контролери

Orico хъб HUB USB3.0 3 port - 2 x USB3.0, 1 x Type C, Black -
PWC2U-U3-015-BK

Модел : PWC2U-U3-015-BK-EP
Orico хъб HUB USB3.0 3 port - 2 x USB3.0, 1 x Type C, Black -
PWC2U-U3-015-BK
Гаранция: 24 месеца
 ПРОИЗВОДИТЕЛOrico                                           
КОД НА ПРОИЗВОДИТЕЛЯPWC2U-U3-015-BK-EP              
ТИП                                                             USB хъб
ИНТЕРФЕЙС                                                       USB 3.0
ПОРТОВЕ                                                         USB 3.1
Type-C x 1
USB 3.0 x 2
Х-КА 1                                                          Cable length :
15cm
Х-КА 2                                                          System support:
Windows,Mac OS,Linux
РАЗМЕРИ                                                         92.9 x 30.6 x
19.5 mm
ЦВЯТ                                                            Черен
ГАРАНЦИЯ24 месеца
БАРКОД EAN-136941788855281

Цена : 9.25 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Ср 15 януари, 2025
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